

6 424222 002113

Lot nr.:  
A se consuma,  
de preferință,  
înainte de sfârșitul:  
Cantitate Netă: 17,85 g

CERT IND

ISO 9001

ISO 14001

ISO 22000

CERTIFICAT FARMACIE

Definitor notificare și Producător: COSMO PHARM SRL www.cosmopharm.eu  
București, Bd. Gheorghe Dima nr. 5 bl. 103 ap. 74 tel.: 021/320.44.33  
ASIGURĂȚI-VA CA SIGILIUL ESTE INTACT

NOTIFICAT DE SNPMAPS NR. 9596 / 2015

COSMO PHARM®  
PREMIUM  
USTUROI  
Fără miros  
Echivalent 1000 mg  
Supliment alimentar  
30 capsule

**SUPLIMENT ALIMENTAR** (595 mg/cps) **Ingrediente:**  
ulei din soia (*Glycine max*) nemodificată genetic și monogliceride distilate (emulsifianti),  
capsulă (gelatină, glicerină, apă purificată), extract 100:1 din bulbi de Usturoi (*Allium  
sativum*) dezodorizat (echivalent a 1000 mg bulbi proaspeți). Conține **soia**. Valori  
nutriționale: 16,73kJ/4 kcal/cps.

Informații nutriționale:	Cant./cps	%VNR*
extract 100:1 din bulbi de Usturoi ( <i>Allium sativum</i> ) dezodorizat (echivalent a 1000 mg bulbi proaspeți)	10 mg	**

\*Valori Nutriționale de Referință cf. Regulament 1169/2011\*\*Doza zilnică nu a fost stabilită.

**ACȚIUNI:** Uleiul de usturoi fără miros are acțiune complexă asu-  
pra organismului. Asigură buna funcționare a sistemului cardio-  
vascular. Menține presiunea sângelui și colesterolul la valori nor-  
male. Îmbunătățește tonusul și menține integritatea pereților  
vasculari. Împiedică formarea cheagurilor de sânge și determină  
vasodilatație periferică. Împreună cu monogliceridele, contribuie  
la creșterea capacității de autoapărare a organismului. Este deto-  
xifiant hepatic și reduce acumularea de grăsimi. Ajută la proteja-  
rea organismului împotriva radicalilor liberi. Contribuie la menți-  
nerea numărului, integrității și funcționării normale a celulelor.

**UTILIZARE:** 1 - 2 capsule pe zi, dimineața, înainte de masă.

Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă variată și echilibrată și un mod de viață sănătos.  
A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic. A nu se lăsa la îndemână și la vede-  
rea copiilor mici. Nerecomandat femeilor însărcinate sau care alăptează, precum și persoanelor  
alergice la soia sau la oricare dintre ingrediente.

**CONDIȚII DE PĂSTRARE:** la temperatura camerei, la loc ferit de lumină și umiditate.